АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.01.2019 г.                                                                                                   № 7-р

	О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

       1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 годов (читать в новой редакции).
      2. Контрактному управляющему Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  Цыганковой Л.А. разместить новую редакцию Плана-графика на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 годов на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего менеджера Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Цыганкову Л.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               И.Г. Лесникова